
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

CUDAP 0022021/10 Y0021602/2009

VISTO:
Que por Resoluciones del H. Consejo Directivo n''s 249 y 254 se llama a con curso

para cubrir cargos de Profesor Asistente simple para la cátedra Sistemas de Representación
del Dpto. de Plástica para la Escuela de Artes y para la cátedra Preservación y
Conservación de Documentos de la Escuela de Archivología;

y CONSIDERANDO:
Que en dichas resoluciones se fija como día de cierre a las inscripciones el día 29 de

agosto de 2010; .
Que dicho día es no laborable, por tal motivo se hace necesario prorrogar el cierre de

inscripción a los mismos;

LA DECANA de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

(ad-referendum del HConsejo Directivo)
RESUELVE:

ARTICULO 1° : POSTERGAR el cierre de inscripción a los llamados a concursos para
cubrir los cargos de: Profesor Asistente de dedicación simple para la cátedra Sistemas
de Representación y Profesor Asistente de dedicación simple para la cátedra
Preservación y Conservación de Documentos, de las Escuelas de Artes y
Archivología, hasta el día 31 de agosto de 2010, en el horario de 08.30 a 1O.30hs.,

ARTICULO 2°: Dar cuenta al H.Consejo Directivo, comuníquese, dése a publicidad y
archívese.

CORDOBA, 2 5 JUN 2010

1020- RESOLUCION N°
Tgv.

I

-


	Page 1
	Titles
	CUDAP 0022021/10 Y 0021602/2009 
	- 
	I 
	- 
	2 5 JUN 2010 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



